- Al-Khatîb, Muhammad al-Syarbaini, *Mughnî al-muhtâj*, Mesir, Mustafa al- Babi al- Halabi, 1958.
- Al-Margînanî, Burhân al-Dîn Abi al-Hasan 'Ali ibn Abi Bakr ibn 'Abd Allah al- Jalil al-Rasydanî, *al-Hidâyah Syarh Bidâyah al-Mubtadî*, Beirut: Dar al- Kutub al-'Ilmiyah, Cet. ke-1, 1990 M/1410 H.
- An-Nawâwî, Abi Zakaria Muhyiddin bin Syarifuddin, *al-Majmû' Syarh al- Muhazzab*, Mesir: Matba'ah al-Irsyad, Jeddah, tt. Cek certakan maktabah al-Imam. Perpustakaan.
- , *Shohih Muslim bi Syarh al Imam al Nawawiy*, Jilid II, Juz 4, Mahmud Taufiq, tanpa tempat terbit, tanpa tahun terbit.
- Al-Nawawi, Imam Abi Zakariya Yahya bin Syarof, *Rodloh al-Tholibin*, Jilid 3, Dar Alam al-Kutub Riyadh - Dar al-Kutub al-Ilmiyah, Beirut Libanon, 2003 M/1423H.

- al-Qodliyy al-Baidlowiy, *al-Ibhaj fi Syarh al-Minhaj 'ala Minhaj al-Wushul ila 'Ilm al-Ushul* Jilid II, Beirut Libanon, Dar al-Kutub al-'Ilmiyah, 1995.
- al-Syafi'iy, Muhammad bin Idris, *al-Umm* [12 jilid], tahqiq Rif'at Fauzi Abul
- Al-Syarbainiy, Syamsuddin Muhammad al-Khothib, *Mughni al-Muhtaj*, Jilid 2, Dar al-Ma'rifah, Libanon, 1997.